419. Epistolæ et decreta viii, ad episcopos per Gallias constitutos de Maximo Valentina civitatis episcopo diversis criminibus accusato; Rufo ut Corinthii Perigenem quem expetunt episcopum accipiant; Honorio Augusto seu supplicatio ut constituator a principe, quatenus in urbe Roma per ambitum nunquam pontifex ordinetur; ad Hilarium Narbonensem episcopum ut in unaquaque provincia nemo, contempto metropolitano, episcopum ordinetur; Rufo et ceteris episcopis per Macedoniam, Achaiam, etc., constitutus, XX, 746.
- BONIFACIUS** II papa, an. 530-531. Epistolæ et decreta, ad Cæsarium Arelatensem de confirmatione synodi Arelatensis, Epistola dubia ad Eulaliu Alexandrinum episcopum de reconciliatione Carthagenensis Ecclesie, LXV, 52, 45.
- BONIFACIUS** IV papa, an. 607. Concilium Romanum sub Bonifacio IV. Epistola ex eodem ad Athelbertum regem Anglorum, de monasterio in Dorovernensi civitate constituto, LXXX, 101.
- BONIFACIUS** V papa, an. 625. Epistolæ iii, ad Justum Cantuariæ archiepisc. cui pallium mittit; ad Eduvinum regem Anglorum quem hortatur ad fidem Christianam; ad Edelburgam Eduvini regis conjugem quam gratulatur fidem recepisse, LXXX, 456.
- BONIFACIUS** (S.), Moguntinus episcopus et martyr, an. 747. 1. Epistolæ xxxix, Danieli episcopo, Eadburgæ abbatissæ, Eberto archiepisc., Nothelmo archiepiscopo, Zachariæ papæ, Ethelbaldo regi Merciorum, Guthberto coepiscopo, viris in Gallia religiosis, Stephano papæ, Pippino regi Francorum, etc. 2. Juramentum, quo sanctus Bonifacius se Gregorio II papæ astrinxit. 3. Sermo xv, de fide recta, de origine conditionis humanæ, de gemina justitiæ operatione, de octo Beatitudinibus evangelicis, de fide et operibus dilectionis, de Incarnatione Filii Dei et humani generis reparatione, de jejuniis quadragesimæ, in die solemnitate Paschalis, etc. 4. Vita et martyrium sancti Livini episcopi et martyris. 5. Axiomata de virtutibus quæ misit sanctus Bonifacius ad sororem suam, metricè scripta, LXXXIX, 598; LXXXVII, 528.
- BONIFACIUS**, Marchio Montis ferrati, an. 1203. Epistolæ ii, ad Innocentium III papam, CCXV, 105, 621.
- BONIZO**, Placentinus episcopus, an. 1089. 1. Liber ad amicum sive de persecutione Ecclesie libri ix. 2. Libellus de sacramentis ad Guarterium Leonensis comitibus monachum et priorem missus. 3. Historiæ pontificiæ fragmentum. 4. Decretale Bonizonis, CL, 782.
- BORONUS**, Honaugiensis, an. 720. Charta n pro monasterio Honaugiensi, LXXXVIII, 1280, 1312.
- BOSO**, Arelat. rex, an. 874. Responsio Bosonis regis electi ad synodum, CXXXVIII, 799.
- BOTWINUS** abbas, an. 756. Epistola ad Lullum Mogunt. episc., XCVI, 836.
- BOVO** abbas S. Bertini, an. 1063. De inventione et elevatione corporis S. Bertini abbatis, CXLIII, 1369; CXLVII, 1141.
- BRACILAUS**, dux Bohemæ, an. 1039. Leges Bracilæ pro morum reformatione ad tumulum S. Adalberti late, CLI, 1258.
- BRAULIO** (S.), Cæsaraugustanus episcopus, an. 616. Epistolæ xxxii, ad Isidorum Hispanensem episcopum, ad Jactatum presbyterum, ad Floridum archidiaconum, ad Fruvintianum presbyterum et abbatem, ad Basilam germanam suam, ad Willigildum episcopum, ad Honorium I, ad Valentinum episcopum, ad Emilianum presbyterum et abbatem, ad Chindasvinthum regem, ad Eugenium primatem Toletanum, etc. 2. Vita sancti Emiliani confessoris cognomento Cucullati. 3. Acta de martyribus Cæsaraugustanis, LXXX, 640.
- BREGVINUS** abbas, circa an. 761. Epistola S. Lulie Moguntino episcopo, XCVI, 843.